Bezirk Alb 2019/20

Jungen U18 Bezirksliga Rickrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

« 1 TSVEningen 7 5 1 1 39223 +16 113

2 TSV Betzingen Il 7 5 1 1 37221 +16 113

3 TSV Gomaringen 7 5 0 2 36:26 +10 104
4« 4 TV Derendingen 5 4 0 1 2814 +14 82

5  VfL Pfullingen 6 3 0 3 2328 5 6:6

6 TSV Dettingen 6 2 0 4 2529 4 4:8

7SSV Bernloch 7 1 1 5 2739 -12 311

8 TV Rottenburg 3 1 0 2 1015 5 2:4
¥ 9 TSVHirschau 5 0 1 4 12:29 17 19
* 10 TTCSteinll 3 0 0 3 518 -13 06
Bemerkungen

13.04.2020: Die Spielzeit 2019/2020 ist mit sofortiger Wirkung
beendet. Die momentane Tabelle wird als Abschlusstabelle
gewertet. Es gibt keine Relegation, d.h. die Zweitplatzierten
der Vor- und Ruckrunde haben ein Aufstiegsrecht fiir die
Landesklasse.

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer, Jorg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.01.202018:30 TSV Eningen TSV Betzingen Il 5:5
Halle: Eningen
Sa. 01.02.202012:30 v TSV Hirschau TV Derendingen 0:6
Halle: Hirschau
14:00 TSV Betzingen Il TV Rottenburg 6:1
Halle: Betzingen, Hans-Ro...
14:00 TSV Eningen TTC Stein |l 6:1
Halle: Betzingen, Hans-Ro...
14:00 TSV Hirschau TSV Dettingen 3:6
Halle: Hirschau
14:00 TV Derendingen VL Pfullingen 6:1
Halle: Hirschau
15:15v TSV Eningen TV Rottenburg 6:3
Halle: Betzingen, Hans-Ro...
15:30 TSV Betzingen Il TTC Stein |l 6:1
Halle: Betzingen, Hans-Ro...
15:30 TSV Hirschau VfL Pfullingen 2:6
Halle: Hirschau
15:30 TV Derendingen TSV Dettingen 6:4
Halle: Hirschau
Sa. 08.02.2020 10:00 v TSV Dettingen SSV Bernloch 4:6
Halle: Dettingen
10:00 v VfL Pfullingen TSV Gomaringen 2:6
Halle: Dettingen
11:30 v TSV Dettingen TSV Gomaringen 6:2
Halle: Dettingen
12:00 v VfL Pfullingen SSV Bernloch 6:4

Halle: Dettingen
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Jungen U18 Bezirksliga Rickrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

Sa. 15.02.2020 14:00

14:00

14:00

14:.00

14:00

15:30

15:30

15:35v

16:05v

Fr. 06.03.2020 18:15 v

Sa. 07.03.2020 14:00 v

14:00 v

15:45v

16:30 v

TSV Gomaringen

Halle: Gomaringen Sport- ...
SSV Bernloch

Halle: Gomaringen Sport- ...
TSV Eningen

Halle: Eningen

TSV Betzingen Il

Halle: Eningen

TTC Stein Il

Halle: Stein

TSV Gomaringen

Halle: Gomaringen Sport- ...
TSV Betzingen Il

Halle: Eningen

TSV Eningen

Halle: Eningen

SSV Bernloch

Halle: Gomaringen Sport- ...
SSV Bernloch

Halle: Bernloch

TSV Gomaringen

Halle: Bernloch

SSV Bernloch

Halle: Bernloch

SSV Bernloch

Halle: Bernloch

TSV Gomaringen

Halle: Bernloch

TV Derendingen
TSV Hirschau
TSV Dettingen
VfL Pfullingen
TV Rottenburg
TSV Hirschau
TSV Dettingen
VfL Pfullingen
TV Derendingen
TSV Gomaringen
TSV Eningen
TSV Eningen
TSV Betzingen II

TSV Betzingen Il

6:4

5:5

6:3

6:2

3:6

6:2

6:2

4.6

3:6

4:6

4:6

1.6

4:6

6:2
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Sa. 14.03.2020 14:00 u

14:00 u

14:00 u

14:00 u

15:30u

15:30u

15:30u

15:30u

TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Hirschau
Halle: Derendingen
VfL Pfullingen
Halle: Pfullingen
TSV Dettingen
Halle: Pfullingen
TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Hirschau
Halle: Derendingen
VfL Pfullingen
Halle: Pfullingen
TSV Dettingen
Halle: Pfullingen

TSV Betzingen Il
TSV Eningen

TV Rottenburg
TTC Stein Il

TSV Eningen
TSV Betzingen Il
TTC Stein Il

TV Rottenburg

Sa. 28.03.2020 14:00 u

14:00 u

15:30u

15:30u

Fr. 03.04.2020 19:00 u

Sa. 04.04.2020 14:00 u

14:00 u

15:30u

15:30u

TV Rottenburg
Halle: Rottenburg
TTC Stein Il

Halle: Rottenburg
TV Rottenburg
Halle: Rottenburg
TTC Stein Il

Halle: Rottenburg
TSV Dettingen
Halle: Dettingen
TTC Stein Il

Halle: Stein

TV Rottenburg
Halle: Stein

TTC Stein Il

Halle: Stein

TV Rottenburg
Halle: Stein

TV Derendingen
TSV Hirschau
TSV Hirschau
TV Derendingen
VL Pfullingen
SSV Bernloch
TSV Gomaringen
TSV Gomaringen

SSV Bernloch




