

Bezirk Alb 2019/20

Jungen U18 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲	1 TSV Eningen	7	5	1	1	39:23	+16	11:3
2	TSV Betzingen II	7	5	1	1	37:21	+16	11:3
3	TSV Gomaringen	7	5	0	2	36:26	+10	10:4
▲	4 TV Derendingen	5	4	0	1	28:14	+14	8:2
5	VfL Pfullingen	6	3	0	3	23:28	-5	6:6
6	TSV Dettingen	6	2	0	4	25:29	-4	4:8
7	SSV Bernloch	7	1	1	5	27:39	-12	3:11
8	TV Rottenburg	3	1	0	2	10:15	-5	2:4
▼	9 TSV Hirschau	5	0	1	4	12:29	-17	1:9
▼	10 TTC Stein II	3	0	0	3	5:18	-13	0:6

Bemerkungen

13.04.2020: Die Spielzeit 2019/2020 ist mit sofortiger Wirkung beendet. Die momentane Tabelle wird als Abschlussstabelle gewertet. Es gibt keine Relegation, d.h. die Zweitplatzierten der Vor- und Rückrunde haben ein Aufstiegsrecht für die Landesklasse.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Pfeiffer, Jörg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.01.2020 18:30	TSV Eningen Halle: Eningen	TSV Betzingen II	5:5
Sa. 01.02.2020 12:30 v	TSV Hirschau Halle: Hirschau	TV Derendingen	0:6
14:00	TSV Betzingen II Halle: Betzingen, Hans-Ro...	TV Rottenburg	6:1
14:00	TSV Eningen Halle: Betzingen, Hans-Ro...	TTC Stein II	6:1
14:00	TSV Hirschau Halle: Hirschau	TSV Dettingen	3:6
14:00	TV Derendingen Halle: Hirschau	VfL Pfullingen	6:1
15:15 v	TSV Eningen Halle: Betzingen, Hans-Ro...	TV Rottenburg	6:3
15:30	TSV Betzingen II Halle: Betzingen, Hans-Ro...	TTC Stein II	6:1
15:30	TSV Hirschau Halle: Hirschau	VfL Pfullingen	2:6
15:30	TV Derendingen Halle: Hirschau	TSV Dettingen	6:4
Sa. 08.02.2020 10:00 v	TSV Dettingen Halle: Dettingen	SSV Bernloch	4:6
10:00 v	VfL Pfullingen Halle: Dettingen	TSV Gomaringen	2:6
11:30 v	TSV Dettingen Halle: Dettingen	TSV Gomaringen	6:2
12:00 v	VfL Pfullingen Halle: Dettingen	SSV Bernloch	6:4

Bezirk Alb 2019/20

Jungen U18 Bezirksliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.02.2020 14:00	TSV Gomaringen Halle: Gomaringen Sport- ...	TV Derendingen	6:4	Sa. 14.03.2020 14:00 u	TV Derendingen Halle: Derendingen	TSV Betzingen II	
14:00	SSV Bernloch Halle: Gomaringen Sport- ...	TSV Hirschau	5:5	14:00 u	TSV Hirschau Halle: Derendingen	TSV Eningen	
14:00	TSV Eningen Halle: Eningen	TSV Dettingen	6:3	14:00 u	VfL Pfullingen Halle: Pfullingen	TV Rottenburg	
14:00	TSV Betzingen II Halle: Eningen	VfL Pfullingen	6:2	14:00 u	TSV Dettingen Halle: Pfullingen	TTC Stein II	
14:00	TTC Stein II Halle: Stein	TV Rottenburg	3:6	15:30 u	TV Derendingen Halle: Derendingen	TSV Eningen	
15:30	TSV Gomaringen Halle: Gomaringen Sport- ...	TSV Hirschau	6:2	15:30 u	TSV Hirschau Halle: Derendingen	TSV Betzingen II	
15:30	TSV Betzingen II Halle: Eningen	TSV Dettingen	6:2	15:30 u	VfL Pfullingen Halle: Pfullingen	TTC Stein II	
15:35 v	TSV Eningen Halle: Eningen	VfL Pfullingen	4:6	15:30 u	TSV Dettingen Halle: Pfullingen	TV Rottenburg	
16:05 v	SSV Bernloch Halle: Gomaringen Sport- ...	TV Derendingen	3:6	Sa. 28.03.2020 14:00 u	TV Rottenburg Halle: Rottenburg	TV Derendingen	
Fr. 06.03.2020 18:15 v	SSV Bernloch Halle: Bernloch	TSV Gomaringen	4:6	14:00 u	TTC Stein II Halle: Rottenburg	TSV Hirschau	
Sa. 07.03.2020 14:00 v	TSV Gomaringen Halle: Bernloch	TSV Eningen	4:6	15:30 u	TV Rottenburg Halle: Rottenburg	TSV Hirschau	
14:00 v	SSV Bernloch Halle: Bernloch	TSV Eningen	1:6	15:30 u	TTC Stein II Halle: Rottenburg	TV Derendingen	
15:45 v	SSV Bernloch Halle: Bernloch	TSV Betzingen II	4:6	Fr. 03.04.2020 19:00 u	TSV Dettingen Halle: Dettingen	VfL Pfullingen	
16:30 v	TSV Gomaringen Halle: Bernloch	TSV Betzingen II	6:2	Sa. 04.04.2020 14:00 u	TTC Stein II Halle: Stein	SSV Bernloch	
				14:00 u	TV Rottenburg Halle: Stein	TSV Gomaringen	
				15:30 u	TTC Stein II Halle: Stein	TSV Gomaringen	
				15:30 u	TV Rottenburg Halle: Stein	SSV Bernloch	